國際獅子會 300B2區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：區行政團隊、GMT團隊、分會會長

發文日期：中華民國 109 年 11 月 30 日

發文字號：（109）秘梁字第 087 號

附件：

主旨：茲辦理國際獅子會 300B2區 2020~2021年度會員發展與會員保留座

談會，請各分會會長率領第一副會長、秘書、助理秘書準時參加，

敬請 查照。
說明：
一、 日期：109年 12月 20 日（星期日）

二、 時間：上午場：9:00準時上課~11:40
      上課人員:第一專區、第二專區、第三專區 所屬分會會長

               第一副會長、秘書及助理秘書

   下午場：1:30準時上課~4:20

      上課人員:第四專區、第五專區、第六專區、第七專區

               所屬分會會長、第一副會長、秘書及助理秘書
三、 地點：國際獅子會 300B2區總監辦事處 3樓會議室

四、 請各分會會長務必參加研討會，並率領第一副會長及秘書參加，若當

天第一副會長不克前來，請指派前任會長代理。
      三、本研討會攸關各分會會員發展與會員保留重要課題，故強力要

          求每會務必由上開人等參與研討，請務必準時參加。

五、 課程中並協助利用 My Lion上傳分會社服等資料。

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net